



# MAX8 DRINKERS

## TİCARİ YUMURTAI TAVUKLARI İÇİN SULUKLAR.

### Daha iyi yumurtacı tavuk performansı.

Ticari yumurtacı tavuk sisteminizde Ziggity Max8 kullanın, farkı kendiniz görün.

Artık kuru slatler, yumurta bantları ve altlıklar artı performansı geliştirilmiş ticari yumurtacı tavuklarına sahip olabilmek, Ziggity Max8 suluklarını mevcut ticari yumurtacı tavuk sisteminize monte etmek kadar kolay. Max8' suluğun hemen hemen tüm parçaları bu suluk modeline özel olarak sadece yumurtacı tavukları için tasarlanmıştır. Yumurtacı tavuklarına gereken miktarda suyu ihtiyaç oranının üzerine çıkmadan sağlar.

İçinden dışına, yumurtacı tavuklarının su içişi şekline göre tasarlanan suluklar da Max8 özel olarak daha ağır bir kapatma topu bulunmaktadır. Canlı hareketi sulama sistemlerinde vibrasyona neden olabilir, bu nedenle topun yerinden çıkarak neden olabileceği sızıntı riskini azaltmak için topu Max8'de daha ağır yaptık. Bu ve diğer eşi olmayan Max8 özellikleri ile elde edilen kuru ortam, amonyak salınımını minimize ederek daha sağlıklı sürü ve iyileştirilmiş yumurta üretimi elde edilmesini sağlar.

Sulukların Max8 avantajlarından tümüyle yeni bir sulama sistemi kurmadan yararlanabilirsiniz. Basitçe Ziggity olan/ olmayan sulama hatlarınızı Twin Lock veya Aktive Max8 suluklar ile değişim yapabilirsiniz.

Max8'e o kadar çok inanıyoruz ki sulama sisteminizde mevcut suluklarınıza karşılık deneme için ücretsiz numune gönderebiliriz.

### Ücretsiz Ziggity Max8 suluk numuneleri için Ziggity Bayiniz ile temasa geçiniz.

\* Lütfen dikkat,(Max8) suluklar 16haftalık veya daha yaşlı ticari yumurtacı tavukları için uygundur.



Mevcut en güvenli kurulum için TL Max8 suluklarda özel Ziggity kelepçelerini kullanınız.

Aktive Max8 sulukları J-Lock (tek kilitle) olup başka markaların sulama sistemleri ile uyumlu ve değişimi oldukça kolaydır.

The Poultry Watering Specialists



Ziggity Systems Inc.  
101 Industrial Parkway East  
Middlebury Indiana 46540-8549  
USA  
Tel: +1 574.825.5849 • Fax: +1 574.825.7674  
[www.ziggity.com](http://www.ziggity.com)